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PRESSMEDDELANDE  
 

Bred lansering av nya Fidelity-fonder 
 
Fidelity International lanserar fem nya fonder på den svenska marknaden idag. 
Fondlanseringen är en av Fidelitys största sedan etableringen i Norden för 
snart 10 år sedan. De nya fonderna erbjuder flera nya investeringsmöjligheter 
för svenska fondsparare och institutioner. 
 
Fidelity storsatsar i Norden med dagens introduktion av fem nya fonder. Fondlanseringen 
möter vitt skilda investeringsbehov hos allt ifrån institutioner till privata fondsparare på den 
svenska fondmarknaden.  
 
Bland nyheterna märks Fidelitys globala fastighetsfond ”Fidelity Funds - Global Property 
Fund” och den första obligationsfonden med inriktning på tillväxtmarknader ”Fidelity Funds - 
Emerging Market Debt Fund”.  

 
Det är även premiär för lanseringen av den första fonden förvaltad av Fidelitys team av 
Europaförvaltare, ”Fidelity Funds European Fund”. Dessutom lanseras en ny japansk 
”utdelningsfond” och en likviditetsfond för institutionella kunder. 
 

- Bredden i den här fondlanseringen är en del av vårt mål att kunna erbjuda våra 
nordiska kunder ett komplett fondutbud som drar nytta av de nya 
investeringsmöjligheter vi ser runt om i världen, säger Mike Nikou, Nordenchef på 
Fidelity International. 

 
Fidelity Funds - Global Property Fund 
 
Fonden investerar aktivt i börsnoterade fastighetsbolag med exponering mot t.ex. kontor, 
hotell, shoppingcenter och bostäder. Den eftersträvar såväl hög direktavkastning som 
kapitaltillväxt och erbjuder god riskspridning till en portfölj med andra typer av aktier. Fidelity 
finns på plats för att tillvarata investeringsmöjligheterna i bland annat New York, Sydney, 
Los Angeles och London. Fonden lämpar sig för såväl fondsparare som institutioner och 
förvaltas av Steven J. Buller. 
 
Fidelity Funds - European Fund 
 
Nu lanseras även Fidelitys första fond som använder sig av flera av Fidelitys prisbelönta 
europeiska fondförvaltare med olika investeringsstil och inriktning på bolagsstorlek. Genom 
att sätta ihop olika förvaltare med skilda erfarenheter kan fonden presentera en kombination 
av det bästa Fidelity kan erbjuda. Istället för att själv som investerare behöva fundera på om 
det är småbolag, stora bolag, tillväxtbolag eller mogna företag som kommer att gå bäst de 
närmaste åren, sköter fondförvaltarteamet aktivt denna fördelning. Fonden riktar sig till 
fondsparare och institutioner och den övergripande förvaltningen sköts av Rita Grewal. 
 
Fidelity Funds - Emerging Markets Debts Fund 
 
Fidelitys första obligationsfond med inriktning på världens tillväxtmarknader siktar på hög 
direktavkastning. Under de senaste femton åren har obligationer ofta gått bättre än aktier på 



världens tillväxtmarknader samtidigt som de erbjudit lägre risk. Under samma period har 
tillväxtvärldens obligationsmarknader tredubblats till 33 länder som idag är representerade i 
JPM EMBI Global Index1. Fonden kommer att investera i både stats- och 
företagsobligationer i ett 30-tal tillväxtländer vilket även kan bidra till god riskspridning i en 
portfölj med obligationer utställda i den industrialiserade delen av världen. Fonden lämpar 
sig speciellt för institutioner och förvaltas av John Carlson. 
 
Fidelity Funds Institutional Cash Fund 
 
Fidelitys penningmarknadsfond investerar brett i korta företagsobligationer med en löptid 
understigande 12 månader. Fonden riktar sig till investerare som söker en likvid placering 
med målet att generera god direktavkastning till oförändrat kapitalvärde. En typisk 
investering för fonden är företagscertifikat eller skuldväxlar med högsta kreditvärdighet 
under 60 dagar. Fonden lämpar sig för institutionella kunder och förvaltas av Marc Wait. 
 
Fidelity Funds Japan Dividend Growth Fund 
 
De senaste 18 månaderna har japanska börsnoterade företag börjat öka utdelningarna till 
sina aktieägare som ett resultat av den senaste tidens ekonomiska återhämtning i regionen. 
Fonden investerar i japanska aktier som har hög potential att ge utdelning på kort sikt men 
även kapitaltillväxt till medelrisk på lite längre sikt. Fidelitys erfarenhet av mer än 20 års 
investeringar i Japan visar att företag som ger stora utdelningar också visar bättre resultat 
än sina konkurrenter. Denna fond lämpar sig för den som vill dra nytta av de möjligheter som 
den japanska marknaden erbjuder och kan vara ett bra komplement till investeringar i 
Sverige eller övriga Europa. Fonden riktar sig till institutionella kunder och professionella 
investerare och förvaltas av Peter Phillips. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Mike Nikou Petter Edwinson 
Nordenchef Marknadschef Norden 
Fidelity Investments International Fidelity Investments International 
Växeltelefon: 08-505 257 00 Växeltelefon: 08-505 257 00 
  
E-mail: mike.nikou@fid-intl.com E-mail : petter.edwinson@fid-intl.com 
 
 
 
 
Fidelity International Limited (”FIL”) med dotterbolag erbjuder investeringsprodukter och 
tjänster till institutioner och privatpersoner på världens stora finansiella marknader utanför 
USA. FIL förvaltar motsvarande ca 2 000 miljarder kronor i tillgångar per 31 december, 2005. I 
Sverige erbjuds Fidelitys fonder genom banker, försäkringsbolag och finansiella rådgivare.  
 
Historisk avkastning är inte en guide för framtida avkastning. Fondandelars värde kan såväl öka som 
minska och investerare kan förlora det investerade kapitalet. Värdet av fondandelarna kan öka eller 
minska till följd av förändringar i växelkursen för den valuta fonden är noterad i.  
 
 
Såvida inget annat anges, tillhör informationen i detta dokument Fidelity, och informationen får ej ändras utan särskild 
överenskommelse med Fidelity. Fidelity Funds SICAV är ett öppet fondbolag med säte i Luxemburg. Investeringar i Fidelity 
Funds bör göras med utgångspunkt från informationen i det vid var tid gällande prospektet och den senaste hel- eller 
halvårsrapporten, som kan erhållas avgiftsfritt från vårt service-center för Europa i Luxemburg. Fidelity lämnar endast 
information om de produkter som erbjudes och tillhandahåller följaktligen inte rådgivning med utgångspunkt från 
förutsättningarna i enskilda fall. Informationen är inte avsedd för personer i Storbritannien eller USA utan riktar sig endast till 
personer bosatta i länder där de aktuella fonderna är registrerade för distribution eller där ingen sådan registrering krävs. 
Fidelity International är registrerat hos FSA (the Financial Services Authority) i Storbritannien. Publicerat av Fidelity 
Investments International, Oakhill House, 130 Tonbridge Road, Hildenborough, Tonbridge, Kent TN11 9DZ. CB26631 

                                                 
1 JP Morgan Emerging Markets Bond Index Monitor, December 1994 & January 2006 


